
Mari menighetsråd 

___________________________________________________________________________ 

 

Protokoll for Mari menighetsråds møte 
 

Tid: 28. september kl. 19.00-20.20 
Sted:  Flateby menighetshus 
        
Behandlede saker: 
 
Innkallingen og dagsorden ble godkjent samt protokoll fra møtet i Mari menighetsråd 19. april 2017. 
 
MMR – Sak 26.17           Gjennomgang av gudstjenestelisten våren 2018 
MMR – Sak 27.17 Fordeling av offer ved felles gudstjenester 
MMR – Sak 28.17 Tilsetting av kapellan i Enebakk og Mari sokn - Innstilling 
MMR – Sak 29.17 Søknad om forlengelse av permisjon 
  
 

 

 
  
 
Til stede: Aslaug Tidemann, Jostein Tegnér, Inger Østby, Anne Skjæret, Nina Aarrestad, Frank 

Robert Jensen     
Forfall: Tove Rasmussen, Jan Inge Helgheim, Else Tofte,Jan Erik Elgvin  
  
Referent: Grete Dihle  
 

Underskrifter: 
 
 
 
 
 

Alle medlemmer og varamedlemmer, menighetsrådets faste medlemmer og presten 
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MMR-SAK 26/17   GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTEN VÅREN 2018

       
Møtedato: 28.09. 2017  Arkiv xx   Saksbehandler: Aslaug Tidemann 

 

Vedlegg: 

Gudstjenestelisten første halvår 2018 

 

Sammendrag: 

Med dette legges forslag til gudstjenesteliste for første halvår fram for menighetsrådene, og 

saksbehandler anbefaler at foreliggende forslag godkjennes 

 

Bakgrunn:  
 §9 i kirkeloven sier at «menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan 

gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet. Gudstjenesten inngår som en sentral del 

av dette ansvaret. 

 

Saksopplysninger: 

Prestene i hvert sokn har det overordnede ansvaret for å forberede og gjennomføre 

gudstjenestene innenfor de rammer som er fastsatt bl.a. i lokal grunnordning. Menighetsråd, 

andre tilsatte og frivillige har likevel et medansvar for at gudstjenesten blir et sted der mange 

ulike grupper i menigheten kan involveres og aktiviseres.  

På bakgrunn av disse saksopplysningene har prestene utviklet et forslag til gudstjenesteliste. 

Det er der tatt høyde for tidligere vedtak om at det feires felles påskegudstjeneste 1. påskedag 

i Enebakk kirke. 

 

Innstilling 

Foreliggende forslag til gudstjenesteliste for første halvår 2018 godkjennes 

 

Menighetsrådets vedtak: 

Foreliggende forslag til gudstjenesteliste for første halvår 2018 enstemmig godkjent med 

følgende endring: Gudstjenesten 10. mai utgår og erstattes med gudstjeneste 13. mai. 
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MMR-SAK 27/17 FORDELING AV OFFER VED FELLES GUDSTJENESTER

       
Møtedato: 28.09. 2017  Arkiv 317   Saksbehandler: Grete Dihle 

 

  

Sammendrag: 

På siste menighetsrådsmøte kom det opp spørsmål om fordeling av offer ved felles 

gudstjenester for Enebakk og Mari sokn. Dette vil kunne bli problematisk dersom offeret som 

er satt opp de aktuelle søndagene skal gå til menighetenes arbeid. Det er derfor mest 

hensiktsmessig om offeret på slike gudstjenester går til et eksternt formål. 

 

Bakgrunn:  
Det er behov for avklaring når det gjelder offer på felles gudstjenester mellom våre to sokn.  

 

Innstilling: 

1. På felles gudstjenester mellom Enebakk og Mari sokn skal offergaven alltid gå til 

et eksternt formål. Soknet hvor gudstjenesten holdes, bestemmer dette eksterne 

formålet.  

2. Dette gjelder ikke for felles pinsegudstjeneste hvor offeret fortsatt deles mellom 

de medvirkende menigheter. 

 

Menighetsrådets vedtak: 

Innstillingen enstemmig vedtatt 
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MMR-SAK 22/17    TILSETTING AV KAPELLAN I ENEBAKK OG MARI 

SOKN - INNSTILLING       
Møtedato: 28.09. 2017  Arkiv 012.1  Saksbehandler: Aslaug Tidemann 

        

         

Vedlegg: 

Søknad fra kandidatene deles ut i møtet.  

 

Sammendrag: 

Stillingen som kapellan i Enebakk og Mari sokn ble lyst ut uke i 33 med søknadsfrist 

08.09.2017. Ved fristens utløp var det kommet inn 5 søknader. 3 kandidater ble innkalt til 

intervju, der leder i Enebakk menighetsråd og Mari menighetsråd deltok i intervjugruppa. På 

bakgrunn av intervjuene, kandidatenes bakgrunn, utdannelse og praksis, innstiller Enebakk 

menighetsråd to kandidater til stillingen.    

 

Bakgrunn 

Sokneprest Lars Inge Magerøy går av med pensjon 1. november 2017. Bispedømmerådet har 

besluttet at den ledige soknepreststillingen omgjøres til en kapellanstilling.   

Fem kandidater har søkt stillingen. Menighetsrådene i Enebakk og Mari sokn skal avgi 

innstilling til innstillingsrådet innen 2. oktober. 

 

Saksopplysninger 

De fem søkerne til kapellanstillingen i Enebakk og Mari sokn er 

Bent Erik Arnesen 

Jane Christin S. Dahl 

Christian Dag Nilsen 

Mikael Bruun 

Kristin Bremnes Gulowsen. 

 

Disse tre ble innkalt til intervju 

Bent Erik Arnesen, 

Jane Christin S. Dahl 

Mikael Bruun 

 

Menighetsrådenes ledere deltok i intervjuene. Intervjugruppa for øvrig besto av 

Prost Sven Holmsen 

Leder av Presteforeningens stiftsstyre Tor Bjørn Osberg 

Personalsjef/fung.stiftsdirektør Ørnulf Axel Elseth (ledet intervjuene) 

 

Ut fra intervjuene anså menighetsrådenes ledere at bare to av kandidatene var riktige til den 

utlyste stillingen. 

  

Begge disse vil kunne bekle stillingen som kapellan i Enebakk og Mari sokn.  De har erfaring 

fra alle funksjoner i en prestetjeneste, de framstår dedikerte og med evne og vilje til å gå inn i 

en tjeneste hvor videreutvikling av menighetene i forhold til barn, unge og familier er en stor 

del av arbeidsfeltet. Begge har erfaringer fra arbeid med trosopplæringsplaner, og begge har 

jobbet tett på barn, unge og konfirmanter.  
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Bent Erik Arnesen er utdannet prest. Han ble ordinert i 2007, og har siden 2010 vært 

undervisningsprest i Hobøl.  Han har tidligere jobbet to år som menighetspedagog i Enebakk 

menighet og har kjennskap til bygda, miljøet og organisasjonene.  

 

Jane Christin S. Dahl ble uteksaminert fra MF i 2012, og er ansatt som barne- og 

ungdomsprest i Spydeberg fra 2014. Hun har allsidig praksis og har også en tilleggsutdanning 

i pastoral-klinisk sjelesorg. 

   

Det henvises for øvrig til vedlagt søknader. 

 

Den videre saksgang for innstilling og ansettelsesprosess er slik: 

Menighetsrådene skal gi tilbakemelding til innstillingsrådet innen 2. oktober. 

Innstillingsrådet oversender sin innstilling til Bispedømmerådet innen 6. oktober. 

Forventet tilsetting i bispedømmerådet er 23. oktober. 

 

Vurdering 

Bent Erik Arnesen og Jane Christin S. Dahl anses som likeverdige kandidater som vil kunne 

være med på å gi menighetsliv, og arbeid med barn-, unge og familier en positiv utvikling. 

Begge synes å ha evnen til å nå ungdom, og de kommuniserer en oppriktighet i sitt 

engasjement. Begge viser gjennom intervjuene at de har godt grep om hvilken stilling de har 

søkt, og hva det innebærer. Begge kandidatene har interessante tanker om videreutvikling av 

gudstjenestelivet, og av hvordan man kan rekruttere til dåp. 

Hos Jane Christin Dahl er diakoniaspektet framtredende. Hun har en allsidighet i sin bakgrunn 

som vil kunne være verdifull i arbeid med ungdom og konfirmanter, og som vil være en 

styrke i forhold til sorgarbeid.   

Bent Erik Arnesens styrke er hans mangeårige erfaring som undervisningsprest, hvorav et par 

år i Enebakk. Hans kjennskap til enebakksamfunnet og kulturen her, samt kjennskap til staben 

er av stor betydning.  

 

Det er to likeverdige kandidater.  

 

Menighetsrådenes behandling av saken: 

Menighetsrådene var samlet i begynnelsen av møtet til felles informasjon og drøfting.  

Solfrid Aambø ledet møtet og innledet med å informere om at Jane Christin S. Dahl har 

trukket sin søknad.  

 

I henhold til Personalreglement for prester § 8, skal menighetsrådet avgi uttalelse om hvilke 

tre personer blant søkerne som rådet ønsker tilsatt. Menighetsrådet hadde satt opp to av tre 

søkere som ønskede kandidater til stillingen. Den kandidaten som står igjen, er fortsatt ønsket 

og svært aktuell, men dersom han også trekker sin søknad, eller takker nei til tilbud om 

stillingen, ønsker menighetsrådet et bredere beslutningsgrunnlag. I så tilfelle ønsker 

menighetsrådet at stillingen lyses ut på nytt.  

  

Aslaug Tidemann forklarte deretter hvorfor Mikael Bruun ikke var innstilt til stillingen. Ut fra 

søknad og intervjuer er begge menighetsrådslederne av den oppfatning at han ikke svarer til 

kravene som framkommer i utlysningsteksten, og at han derfor ikke er aktuell til denne 

kapellanstillingen. 
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Deretter ble saken drøftet i fellesskap, før søknadene ble utdelt. Det ble videre satt av tid til 

lesing av søknadene før menighetsrådene hver for seg fortsatte drøftingen og fattet vedtak i 

saken.  

 

Leder Aslaug Tidemann og leder Solfrid Aambø fremmet følgende forslag til innstilling:  

1. Bent Erik Arnesen innstilles til den utlyste kapellanstillingen i Enebakk og Mari 

menigheter.  

2. Ut fra intervjuene anså menighetsrådenes ledere at bare to av kandidatene var riktige 

til den utlyste stillingen. Den tredje kandidaten som ble intervjuet innstilles derfor 

ikke.  

3. Dersom Bent Erik Arnesen får tilbud om stillingen og takker nei, ønsker 

menighetsrådet en ny utlysning.  

 

Mari menighetsråd fattet følgende enstemmige innstilling til Borg bispedømmeråd: 

1. Bent Erik Arnesen innstilles til den utlyste kapellanstillingen i Enebakk og Mari 

menigheter.  

2. Ut fra intervjuene anså menighetsrådenes ledere at bare to av kandidatene var 

riktige til den utlyste stillingen. Den tredje kandidaten som ble intervjuet 

innstilles derfor ikke.  

3. Dersom Bent Erik Arnesen får tilbud om stillingen og takker nei, ønsker 

menighetsrådet en ny utlysning.  
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MMR-SAK 29/17   SØKNAD OM FORLENGELSE AV PERMISJON   
Møtedato: 28.09.  2017  Arkiv 214   Saksbehandler:Grete Dihle 

 

  

 

Sammendrag: 

Kristine Sigrid Skau Vengsholt har søkt om forlengelse av sin permisjon fra menighetsrådet 

på grunn av omsorgsoppgaver som er uforenlige med vervet som medlem av menighetsrådet. 

Skau Vengsholt ble i menighetsrådets oktobermøte i fjor innvilget permisjon fram til 

21.september i år. Første vara, Else Tofte gikk inn som fast medlem for samme periode.  

Sigrid Skau Vengsholt er også 2.vara til Fellesrådet. Menighetsrådet bør oppnevne i ny 

vararepresentant. 

 

I samtale oppgir Skau Vengsholt at situasjonen ikke er endret fra i fjor, og hun ber derfor om 

å få forlenget permisjonen.  

  

 

Kirkevergens innstilling: 

1. Kristine Sigrid Skau Vengsholt innvilges forlengelse av permisjonen fram til 

september 2018.  Else Tofte fortsetter som fast medlem av rådet i samme periode.  

2. Mari menighetsråd oppnevner…. som 2. vara til Fellesrådet. 

 

 

Mari menighetsråds vedtak: 

1. Kristine Sigrid Skau Vengsholt innvilges forlengelse av permisjonen fram til 

september 2018.  Else Tofte fortsetter som fast medlem av rådet i samme periode. 

2. Mari menighetsråd oppnevner Aslaug Tidemann som 2.vara til Fellesrådet. 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 


